
 

 

 

证书编号：CQC2003010303089163 

申请人名称及地址 

浙江正泰电器股份有限公司 
浙江省乐清市北白象镇正泰工业园区正泰路 1号 

制造商名称及地址 
浙江正泰电器股份有限公司 

浙江省乐清市北白象镇正泰工业园区正泰路 1号 

生产企业名称及地址 
浙江正泰电器股份有限公司(V014025) 

浙江省乐清市北白象镇正泰智能电器工业园区长江路 2号 

产品名称和系列、规格、型号 

时间继电器 
JS14A;  Ui:380V; Uimp:4kV; Ith:5A; AC-15:Ue/Ie:AC220V/0.75A;AC380V/0.47A; 

DC-13:Ue/Ie:DC220V/0.27A; 外壳防护等级:IP20.型号解释详见附件 

产品标准和技术要求 

GB/T14048.5-2017 

认证模式 
型式试验+获证后监督 

上述产品符合 CQC11-462142-2019 认证规则的要求，特发此证。 

发证日期：2020 年 06 月 19 日    有效期至：2024 年 11 月 20 日 

证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。 
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型号的解释： 
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延时规格：见表 

 
 

型号 
延时 

代号 范围 

JS14A-□/□□ 

1 

5 

10 

30 

60 

120 

180 

300 

600 

900 

1200 

2400 

3600 

0.1s～1s 

0.5s～5s 

1s～10s 

2.5s～30s 

5s～60s 

10s～120s 

15s～180s 

30s～300s 

60s～600s 

90s～900s 

120s～1200s 

240s～2400s 

360s～3600s 

JS14A-D/□□ 

1 

5 

10 

30 

60 

180 

0.1s～1s 

0.5s～5s 

1s～10s 

2.5s～30s 

5s～60s 

18s～180s 
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